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ماموریت بزرگ
ھمھٔ ما سھیم ھستم

از اینجا شروع کنید.

آیا بخاطر دارید در قدم ۶ شاگرد بودن را چگونھ توضیح و توصیف کردیم؟
با ذکرنمودن مثال بگوئید چگونھ میتوانید در این ھفتھ از عیسی پیروی کنید.

بحث و گفتگو

در مدت زمانیکھ در حال یادگیری ھستید کھ از عیسی پیروی کنید و متوجھ چھ تغییرات در خودتان و یا دیگران شده
اید؟

بھ کدام شیوه میتوانید در خدمتِ پادشاھی او مشارکت کنید؟

 
کلمھ را کاوش کنید

(قسمت 1)

متی ٢٨: ١۶-٢٠ قسمت از سخنان پایانی عیسی بھ شاگردانش را بیان کرده است، این سخنان او بھ "مأموریت بزرگ"
معروف است. عیسی برای شاگردانش، بین برتریھا و وظایف کھ بھ آنھا سپرده شده است، ارتباط واضح برقرار کرده است.

متی ٢٨: ١۶-٢٠ را بخوانید.
عیسی از چھ قدرت و اقتدار برخوردار است؟ چرا این اقتدار دارای اھمیت است؟

وظیفھ خاص کھ عیسی بھ پیروان خود سپرده است، چیست؟
عیسی در فرجام چھ وعده میدھد، چرا این وعده برای ما مھم است؟

شما بعنوان شاگرد، نقش و رول خود را در این مأموریت چگونھ میتوانید، ایفا کنید؟

مفکورهٔ اصلی

از ھمھ ما دعوت شده کھ ھم شاگرد باشیم و ھم شاگردسازی کنیم. بھ این معنی کھ، یاد بگیریم ھمیشھ از عیسی پیروی کنیم و

 
در مأموریت او تا پایان عمرما سھیم باشیم، ھمچنین باید دیگران را کمک کنیم، تا آنھا نیز ھمین کار را بکنند.

شاگردسازی وظیفھ ھر ایماندار است و تنھا منحصر بھ چوپانان و معلمان نیست. چالش اکثر ما این است کھ فکر میکنیم
صلاحیت کافی برای شاگردسازی دیگران نداریم. شاید احساس مینماییم کھ نیاز است اول خود ما رشد بیشتر داشتھ باشیم.

اولین شاگردان عیسی نیز ھمین احساس را داشتند. حتی زمانیکھ عیسی این سخنان را بھ آنھا بیان میداشت ھمھٔ آنھا از ایمان

 
قوی برخوردار نبودند.

 
حتی یک تعداد از آنھا دچار شک و تردید بودند.(متی ٢٨: ١٧)

 
اما عیسی بھ ما وعده داده است کھ ھمراه ما خواھد بود و برای انجام وظایف کھ بھ ان دعوت شدیم بھ ما قدرت خواھد بخشید.

شاگرد سازی اینگونھ شروع میشود کھ آن چیزھایی را کھ با دیگران میآموزیم با ھم شریک میسازیم، تا بتوانیم بعنوان
شاگردان عیسی رشد کنیم.

بحث و گفتگو

یکبار دیگر بھ سفرخود کھ تا اکنون انجام دادیده اید، فکر کنید:

درباره کارھا یکھ خدا در زندگی خود انجام داده، کدام چیزھا را با دیگران شریک ساختھ اید؟
چگونھ میتوانید شخص را بھ پیروی از عیسی تشویق کنید تا بیشتر شبھ او شود؟

از کدام راه کمک بھ شخص دیگر بھ پیروی از عیسی، بھ خود شما نیز کمک مینماید، تا بھ صفت شاگرد رشد کنید؟
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کلمھ را کاوش کنید
(قسمت 2)

زمانیکھ عیسی ما از ما دعوت میکند کھ شاگرد باشیم وھم شاگردسازی کنیم، در حقیقت او ما را داخل نقشھٔ مینماید کھ خدا از

 
آغاز خلقت در سراسر جھان در حال انجام آن بوده است.

 
آیات زیر را بخوانید.

پیدایش ١٢: ١- ٣

خدا ابراھیم را برکت داد تا بتواند بھ دیگران مایھٔ برکت باشد؟

اشعیا ۴٩: ۶

خدا قصد دارد نجات خود را تا سراسر جھان برساند؟

اعمال رسولان ١٣: ۴٧

وقتیکھ ھر دو آیت را در اشعیا و اعمال سولان را بررسی مینماییم، متوجھ میشویم کھ این امر، ھم از اسرائیل
خواستھ شده است و ھم از عیسی مسیح، اکنون ھم بھ وسیلھ شاگردان عیسی کھ ما ھستیم، این امر قابل تطبیق است!

اعمال رسولان ١: ٨

بررسی کنید، قدرت کھ بھ خاطر پیروی از فرمانِ 'مأموریت بزرگ' ضرورت داریم، از کجا سرچشمھ میگیرد.

اکنون با ھم تمرین کنید.

در حقیقت وعده بزرگ بھ ما داده شده است. زمانیکھ ما از فرمان عیسی پیروی مینماییم کھ انجیل را با دیگران شریک سازیم

 
و شاگردسازی کنیم، عیسی ھمراه ما است و ما را از طریق روح القدس قوّت میبخشد.

ما با روشھای مزید میتوانیم دیگران را بھ پیروی از عیسی، حمایت کنیم و آنھا را تشویق نماییم. یک روش ساده برای انجامِ
این کار، استفاده از 'سفر' است، بھ این دلیل 'سفر' طوری طرح شده است کھ ھر ایماندار قادر بھ تشویق کردن دیگران در این

شاگردسازی خواھد بود. در نظر داشتھ باشید کھ ھر کدام از شما چطور میتوانید نقش خود را در این مأموریت بزرگ ایفا
نمایید و بعد از ختم سفر شخص دیگری را شاگردسازی کنید.

بھ اشخاصی فکر کنید کھ ممکن است بتوانید 'سفر' را با آنھا شروع کنید، شخصی کھ بھ تازگی بھ مسیح ایمان آورده
است و یا کسی کھ در این شاگردسازی میخواھد بیشتر و عمیق تر رشد نماید.

نامھای آنھا را یادداشت کنید. (چنانچھ کسی بھ ذھن شما خطور نمیکند، بھ کسانی فکر کنیدکھ میخواھید درباره عیسی با آنھا
صحبت کنید.)

برای ھریک از آنھا بھ مدت پنج دقیقھ نام گرفتھ دعا کنید و از خداوند بخواھید کھ آنھا را کمک کند، تا در شاگردیِ
مسیح رشد کنند.

از خدا بخواھید شخصی را سر راه شما قرار دھد کھ بتوانید بھ او کمک کنید تا شاگرد مسیح شود. از اینکھ خدا برای
انجام این کار قدرتش را بھ شما عطا کرده و وعده کرده کھ در اجرای مأموریت بزرگ ھمراه شما باشد، از او

تشکری کنید.

تمرین روزانھ خود را مرور کنید.

نامھای کسانی را کھ یادداشت نموده اید، برای انھا روزانھ دعا کنید.
از خدا بخواھید تا شما را آماده سازد و یک راه را برای تان باز کند تا با شخص کھ از پروگرام و نقشھ سفر استفاده

مینماید، یک مرحلھ جدید را آغاز کنید.
با رھبران کلیسا صحبت کنید و بخواھید زمانیکھ بھ دنبال ایفای نقشن تان در اجرای مأموریت بزرگ ھستید، برای

شما دعا کنند.


